

اهمیت درمان مشکلات تیروئیدی کودکان

بیماری‌های تیروئیدی از جمله مشکلات شایع در بین بزرگسالان و کودکان است.

فریده پناه

گروه بهداشت و سلامت - از آنجایی که هورمون تیروئید نقش بسزایی در سوخت و ساز و متابولیسم بدن دارد توجه به درمان آن اهمیت زیادی، به خصوص برای کودکان دارد. **آیا تغذیه می‌تواند در کم کاری یا پرکاری تیروئید نقش داشته باشد؟**

ایران جزء مناطقی است که خاکش پد زیادی ندارد. در گذشته‌های دور، مشکل گواتر و کم کاری تیروئید در کودکان بسیار دیده می‌شد که با توزیع نمک‌های یددار و غنی کردن مواد غذایی با ید این مشکل تا حد زیادی برطرف شد.

آیا لازم است عموم افراد بخواهند به صورت روتین از مکمل‌های ید استفاده کنند؟

مکمل‌های ید را به صورت روتین تجویز نمی‌کنیم. استفاده از نمک‌های یددار کفایت می‌کند. استثنایی که وجود دارد در مورد خانم‌های باردار است. در این افراد چون نیاز بدن‌شان به ید افزایش می‌یابد باید مکمل ید تجویز می‌شود.

آیا مواد غذایی دیگری در ایجاد پرکاری و کم کاری تیروئید نقش دارد؟

یک سری از خوراکی‌ها تحت عنوان گواتر ژن معروفند (به مواد

غذایی گفته می‌شود که باعث ایجاد گواتر می‌شوند) در یک سری از سبزیجات خاص مثل کلم، ترب، شلغم یا پادام زمینی وجود دارد. این که مصرف روتین این مواد غذایی باعث کم کاری یا پرکاری تیروئید می‌شود، باید بگوییم خیر. جای نگرانی ندارد مگر این که فرد بخواهد بسیار زیادتر از حد نرمال از این مواد استفاده کند. در غیر این صورت مصرف روتین و روزمیره این مواد جای نگرانی ندارد. نیازی نیست که بیمارانی (چه کودکان و چه بزرگسالان) خودشان را از مصرف این مواد غذایی محروم کنند. از طرفی در مورد نمک‌ها، بهترین نمکی که وجود دارد همان نمک تصفیه شده یددار است. بیمارانی که مسأله‌ای نیستند و می‌گویند: ما از نمک‌های آبی یا صوری... استفاده می‌کنیم برای این که تیروئیدمان تنظیم شود. این موضوع پایه علمی ندارد. بهترین نمک همان نمک یددار است که استفاده شود. در مورد نمک‌های یددار

این نکته قابل ذکر است که پد ماده‌ای به شدت فرار است، اگر نمک در یک ظرف در باز یا در معرض نور یا حرارت زیاد قرار گیرد، ممکن است تبخیر شود. از این رو همیشه ظرف نمک باید در بسته بوده و در معرض نور نباشد. نمک ترجیحاً در پایان پخت غذا اضافه شود، چون حرارت باعث تبخیر ید نمک می‌شود.

آیا بیمارهای تیروئید (کم کاری یا پرکاری یا نودول‌های تیروئید) نسبت به گذشته بیشتر شده‌اند؟

واقعیت این است که احتمالاً بیشتر



از این بیماری‌ها داره؟

نشده است. چرا که تا چندین سال قبل، تست‌های تیروئیدی یا سونوگرافی تا این اندازه در دسترس نبودند یا آگاهی مردم در مورد علائم کم کاری تیروئید تا این حد زیاد نبود. خیلی وقت‌ها شخص تا آخر عمرش متوجه بیماری نمی‌شد. در سال‌های اخیر مردم خیلی حساس‌تر شدند و آگاهی‌شان نسبت به علائم بالاتر رفته است. در اکثر مواقع خودشان به پزشک مراجعه کرده و از او می‌خواهند برایشان آزمایش تیروئید یا سونوگرافی تیروئیدی بنویسند.

در کودکان چه علائمی نشان

خوشبختانه چند سالی است که از کودکان از بدولت تست‌های تیروئید گرفته می‌شود. اگر به هر علتی تست‌های تیروئیدی انجام نشود، علائمی در نوزادان و کودکان دارد. مهم‌ترین مسئله‌ای که ما خیلی نگران‌ش هستیم اثر آن روی تکامل سیستم عصبی و مغز کودک است.

دوران بارداری کم کاری تیروئید داشته باشد. به خاطر این که جنین تا چند هفته معمولاً خوشن است. استخوان مالم سرشان در تری بسته می‌شود. این‌ها علائمی هستند که اگر به هر علتی از آمایش تیروئید در بدو نوزادی انجام نشد و کودک این علائم را داشت، پدر و مادر حتماً باید کودک را نزد پزشک برده و این تست‌ها برایش درخواست شود. کم کاری تیروئیدی می‌تواند در سنین بالاتر مثل ۸ تا ۱۷ سالگی کودک همانفانک بیافتد. در این سنین کودکان معمولاً قد کورتاهی داشته، چاق هستند. کم کاری یا پرکاری تیروئید ممکن است باعث بلوغ زودرس یا دیررس هم شود.

اهمیت عملکرد نرمال تیروئید در بارساری تا چه حد است؟

اهمیت عملکرد نرمال تیروئید در دوران کم کاری چه پرکاری تیروئید، در دوران بارداری خیلی زیاد است. اگر مادری در

محصولات مخصوص دیابتی‌ها مانند شکرهای جایگزین و خوراکی‌هایی مثل بیسکویت‌ها به هدف کنترل قند خون و تأمین نیازهای غذایی افراد دیابتی وارد بازار شده‌اند. شکرهای مخصوص دیابتی، که عمدتاً بر پایه شیرین‌کننده‌های مانند استویا تولید می‌شوند، قند خون را به شکل قابل توجهی افزایش نمی‌دهند و گزینه‌های مناسب برای این افراد محسوب می‌شوند. اما بیسکویت‌ها و سایر خوراکی‌های مشابه، هر چند با ترکیبات کم‌قند تولید می‌شوند، به دلیل وجود آرد در ترکیب آن‌ها، همچنان در بدن به قند تبدیل می‌شوند و می‌توانند سطح قند خون را بالا ببرند. بنابراین، این محصولات نباید به صورت بی‌رویه مصرف شوند. در نهایت، اگرچه این محصولات می‌توانند به کنترل رژیم غذایی دیابتی کمک کنند، اما همچنان نیاز به اعتدال در مصرف و مشورت با پزشک یا متخصص تغذیه وجود دارد.

وی دربارۀ تفاوت ساکارز و استویا مطرح کرد: ساکارز و استویا هر دو قندهایی هستند که تأثیرات متفاوتی بر بدن دارند و این تفاوت به ترکیبات شیمیایی، نحوه متابولیسم در بدن، و تأثیر چندانی بر قند خون ندارد و برای افراد دیابتی گزینه‌ای ایمن‌تر به شمار می‌آید. از دید منقّص تغذیه و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی ایران در مورد تفاوت قندهای گیاهی با قندهای معمولی توضیح داد: قندهای گیاهی مستقیماً از منابع طبیعی به دست می‌آیند و علاوه بر شیرینی، دارای مواد مغذی مانند ویتامین‌ها و مواد معدنی هستند. اما قندهای معمولی (مانند قند سفید) طی فرآوردی صنعتی از نیشکر یا چغندر قند فراوری می‌شوند و تقریباً فقط ساکارز خالص و بدون ارزش غذایی اضافی هستند. همچنین قندهای گیاهی معمولاً تأثیر کمتری بر افزایش ناگهانی قند خون دارند.

وی دربارۀ تفاوت ساکارز و استویا در تأثیر بر قندخون و متابولیسم

آیا شلغم پنی سلین داره؟

گروه بهداشت و سلامت - متخصص تغذیه و رژیم درمانی، در واکنش به وجود پنی سلین در شلغم، توضیحاتی داد. غزاله اسلامیان، با اشاره به اینکه شلغم حاوی پنی سلین نیست، گفت: شلغم نوعی سبزی ریشه‌ای است که به طور سنتی برای درمان سرماخوردگی استفاده می‌شود، این گیاه پنی سلین ندارد ولی در برطرف کردن علامت‌های سرماخوردگی و بهبود وضعیت بیمار اثر مثبت دارد.

وی افزود: پنی سلین به گروهی از آنتی‌بیوتیک‌ها گفته می‌شود که از کپک‌های پنی سیلیوم به دست می‌آیند و در کنترل عفونت‌های باکتریایی موثرند. بنابراین این ماده در درمان سرماخوردگی نقش ندارد چون سرماخوردگی عفونی ویروسی است نه باکتریایی. اسلامیان ادامه داد: گاهی اوقات عفونت‌های باکتریایی هم اصطلاحاً همراه این عفونت ویروسی می‌شوند که به صورت گلودرد چرکی و یا عفونت سینوس‌ها خود را نشان می‌دهند که در این صورت پنی سلین ممکن است مؤثر باشد. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در توضیح اینکه شلغم نوعی سبزی ریشه‌ای است که به طور سنتی برای درمان سرماخوردگی استفاده می‌شود، افزود: تغذیه و رژیم درمانی با محصولات است که هر یک گرم شلغم ۸۵ میکروگرم لوئیتین و ۲۰ میکرومول گلوکزینولات دارد. این متخصص تغذیه و رژیم درمانی خاطر نشان کرد: تحقیقات گواه این موضوع است که لوئیتین خاصیت ضد ویروسی، ضدباکتریایی و ضد التهابی دارد و گلوکزینولات‌ها هم خواص ضد التهابی قوی دارند که باعث کاهش التهاب کلو، حفره دهان و سینوس‌ها می‌شوند. اسلامیان تأکید کرد: شلغم پنی سلین ندارد ولی در برطرف کردن علامت‌های سرماخوردگی و بهبود وضعیت بیمار می‌تواند تأثیر مثبت داشته باشد.

دیابتی‌ها با خیال راحت این قند را مصرف کنند

تمام قندهای مصرفی، از جمله ساکارز و استویا، منشأ گیاهی دارند. قند معمولی که از گیاهانی مانند نیشکر یا چغندر قند استخراج می‌شود، حاوی ساکارز است و باعث افزایش قند خون می‌شود. این نوع قند، همان ماده‌ای است که اغلب همراه با چای یا در غذاهای شیرین مصرف می‌شود. در مقابل، استویا نوعی شیرین‌کننده طبیعی است که از برگ‌های قند معمولی استویا تأثیر چندانی بر قند خون ندارد و برای افراد دیابتی گزینه‌ای ایمن‌تر به شمار می‌آید. به همین دلیل، متخصصان توصیه می‌کنند دیابتی‌ها در انتخاب شیرین‌کننده‌ها جای مصرف قند معمولی، از گزینه‌هایی مانند استویا استفاده کنند.

محصولات دیابتی؛ مفید اما نیازمند مدیریت در مصرف

دانشیار دانشگاه علوم پزشکی ایران در مورد محصولاتتی که مخصوص افراد دیابتی است گفت:



شود، در حالی که استویا تأثیری بر قند خون ندارد و جایگزینی ایمن‌تر برای این افراد است.

مصرف استویا برای دیابتی‌ها این تر است

منقّص در خصوص قندهای گیاهی اظهار کرد: اصطلاح قند گیاهی که گاهی برای محصولات شیرین‌کننده استفاده می‌شود، تعبیر دقیقی نیست. در واقع،

مستقیم بر قند خون تأثیر نمی‌گذارد، زیرا گلیکوزیدهای موجود در استویا به صورت مستقیم متابولیزه نمی‌شوند. به همین دلیل، استویا گزینه‌ای مناسب برای افراد مبتلا به دیابت یا کسانی که نیاز به کاهش مصرف قند دارند محسوب می‌شود. بنابراین، مصرف ساکارز می‌تواند قند خون را افزایش دهد و باید توسط افراد دیابتی محدود

گروه بهداشت و سلامت - دانشیار دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: استویا نوعی شیرین‌کننده طبیعی است و برخلاف قند معمولی، تأثیر چندانی بر قند خون ندارد و برای افراد دیابتی گزینه‌ای ایمن‌تر به شمار می‌آید. از دید منقّص متخصص تغذیه و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی ایران در مورد تفاوت قندهای گیاهی با قندهای معمولی توضیح داد: قندهای گیاهی مستقیماً از منابع طبیعی به دست می‌آیند و علاوه بر شیرینی، دارای مواد مغذی مانند ویتامین‌ها و مواد معدنی هستند. اما قندهای معمولی (مانند قند سفید) طی فرآوردی صنعتی از نیشکر یا چغندر قند فراوری می‌شوند و تقریباً فقط ساکارز خالص و بدون ارزش غذایی اضافی هستند. همچنین قندهای گیاهی معمولاً تأثیر کمتری بر افزایش ناگهانی قند خون دارند.

تفاوت‌های ساکارز و استویا در تأثیر بر قندخون و متابولیسم

آکهی تصمیمات شرکت ایریاقاش کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۲۹۷۲ او شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۴۰۸۵

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) آقای مهدی مصلحی با کد ملی ۱۲۹۸۶۳۹۱ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای نعمت اله مصلحی جوبیاری با کد ملی ۱۲۹۱۴۶۲۴۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم المیرا صفدری با کد ملی ۱۵۴۰۱۵۴۰۸ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲) کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل یا مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا مهر شرکت معتبر می‌باشند. ۳) آقای سید هادی عسادی ارنای با کد ملی ۲۰۹۲۱۶۶۷۰ به عنوان بازرس اصلی و آقای بیژن جعفری منقّصی با کد ملی ۰۱۰۶۴۸۶۳۲ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۴) روزنامه کثیرالانتشار ابزار جهت نشر آکهی شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی افزایش سرمایه شرکت فرادید سازه کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۱۵۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۳۹۸۱۲

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۰ سهم با نام عادی ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریالی (مبلغ ۹،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به موجب گواهی بانکی شماره ۱۴۰۳/۰۷/۱۷، بانک کارآفرین شعبه کیش و اریز گردید). از طریق پرداخت نقدی افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تصمیمات شرکت تیس آرین کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۷۸۴۹ او شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۶۳۳۵

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- صورت‌های مالی شامل صورت سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی منتهی به سال مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. ۲- آقای مهدی حاجیلوی بنیسی با کد ملی ۰۰۵۷۹۲۱۶۰ به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره، آقای احسان روحانی با کد ملی ۱۴۱۱۹۲۴۱۵۸۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره، خانم سمیه میرصادقی با کد ملی ۰۰۶۹۸۳۲۹۰۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره، آقای فرزین فردیس با کد ملی ۲۹۹۲۸۰۳۵۲۷ به سمت عضو علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۳- کلیه اوراق و اسناد بهادار و بانکی از جمله چک، سفته، بروات یا امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و قراردادها و سایر مکاتبات و اوراق عادی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند. ۴- هیئت مدیره برخی از اختیارات مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به شرح ذیل را به مدیر معوض تفویض نمود. ۱- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی، ۲- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و

آکهی تغییرات شرکت پتروانا کاسپین کیش (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۱۸۷۳ او شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۷۸۶۴۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، مجتمع بانکها، BO-۹۶، بلوار سننایی، خیابان دادگستری، پلاک ۱، ساختمان میزان، طبقه ۱، واحد ۱، کد پستی ۷۹۴۱۷۷۷۱۶ تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحوی اصلاح گردید.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تصمیمات شرکت فرزاتگان کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۲۲۰۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۸۴۵۶

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) آقای محمود ابول زاده به شماره ملی ۰۰۵۱۷۱۰۰۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم معابداللهیان پور به شماره ملی ۰۰۶۹۱۵۸۷۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای حمیدرضا شادالد بصیر به شماره ملی ۲۶۹۶۶۵۰۷۱۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با شرط تحقق امضاء رئیس هیئت مدیره به همراه امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره یا مهر شرکت و سایر اسناد و اوراق با امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تغییرات شرکت ایران نوین کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۵۹۱ او شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۳۳۶۳

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- خانم معصومه علیزاده میان پشته با کد ملی ۰۰۶۱۹۵۸۰۴۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد کاظم فخاری با کد ملی ۰۰۴۴۱۸۱۵ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۲- روزنامه کثیرالانتشار ابزار جهت درج آکهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تصمیمات شرکت آیسو سیران کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۲۴۲ او شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۴۵۳۹

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای آرش مقصدوی پور زیدآبادی با کد ملی ۰۰۵۹۴۹۷۱۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای مسعود مقصدوی با کد ملی ۰۰۹۳۹۴۳۹۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای آرمین مقصدوی پور زیدآبادی با کد ملی ۰۰۷۹۶۵۵۸۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، و قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مفرد مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تصمیمات شرکت بیمه آسماری کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۶۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۱۸۵۶۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ و تأییدیه مدیرکل نظارت مالی بیمه مرکزی به شماره ۲۰۸۶۲۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱، تأییدی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی به شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۶۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- صورت های مالی (ترازنامه، حساب سود و زیان، صورت دارایی و مطالبات و دیون شرکت و صورت حساب دوره عملکرد) سال منتهی ب ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. ۲- موسسه حسابرسی و انیائیک تدبیر با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۲۱۸۶۲ بعنوان بازرس قانونی و حسابرس اصلی و موسسه بهراد مشار با شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۱۷۹۹۹ بعنوان بازرس قانونی و حسابرس علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. ۳- روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد در سرزمین اصلی و همچنین روزنامه اقتصاد کیش در منطقه آزاد کیش جهت درج اطلاعاتیه ها و آکهی های شرکت انتخاب گردیدند.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی افزایش سرمایه شرکت توسعه ساختمان یادمان کرانه کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۴۲۵ او شناسه ملی ۱۴۰۱۰۲۵۴۶۸

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم با نام عادی ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریالی (مبلغ ۹،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بموجب گواهی بانکی شماره ۸۷۶۳۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ بانک مسکن شعبه چردیس دو کیش و اریز گردید). از طریق پرداخت نقدی افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تصمیمات شرکت آیسو سیران کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۲۴۲ او شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۴۵۳۹

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای آرش مقصدوی پور زیدآبادی با کد ملی ۰۰۵۹۴۹۷۱۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای مسعود مقصدوی با کد ملی ۰۰۹۳۹۴۳۹۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای آرمین مقصدوی پور زیدآبادی با کد ملی ۰۰۷۹۶۵۵۸۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، و قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مفرد مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تغییرات شرکت ایران نوین کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۵۹۱ او شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۳۳۶۳

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- خانم معصومه علیزاده میان پشته با کد ملی ۰۰۶۱۹۵۸۰۴۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد کاظم فخاری با کد ملی ۰۰۴۴۱۸۱۵ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۲- روزنامه کثیرالانتشار ابزار جهت درج آکهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی اصلاحی شرکت دانا اوایل سرویسز کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۶۴۹۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۶۳۲۹۹

پیرو آکهی تصمیمات منتشره در روزنامه رسمی به شماره پیگیری ۰۳۰۶۲۱۱۴۸۱۲۷۳۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره تاریخ صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۲ صحیح می‌باشند. لذا مراتب بنحوی فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه